[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PORTARIA 1612/2012
De 04 de abril de 2012
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DECLARAR, vago o cargo de Motorista, de provimento efetivo, em razão da vacância decorrente do falecimento em 15 de fevereiro de 2012 de seu titular, Senhor José Roberto Ferreira, constante do Quadro Especial dos Servidores  do Legislativo do Município de Araraquara, de acordo com a Lei 6.646, de 31 de outubro de 2007. Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro) dias do mês de abril do ano 2012 (dois mil e doze)./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
ALUISIO BRAZ
Presidente

Registrada à fl. 170 do livro competente nº. 11
SLMND

[image: image1.png]